
 
 

ZARZĄDZENIE NR 17/2021 
STAROSTY NOWODWORSKIEGO 

z dnia 30 marca 2021 r. 

w sprawie ustalenia średnich miesięcznych wydatków na utrzymanie dziecka w placówkach opiekuńczo-
wychowawczych funkcjonujących na zlecenie Powiatu Nowodworskiego w 2021 r. 

Na podstawie art. 196 ust. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 
zastępczej (Dz. U. z 2020 r. poz. 821 z późn.zm.) Starosta Nowodworski zarządza, co następuje: 

§ 1. Ustalam, iż w roku 2021 średnie miesięczne wydatki przeznaczone na utrzymanie dziecka 
w placówkach opiekuńczo-wychowawczych prowadzonych na zlecenie powiatu nowodworskiego w roku 
2021 wynoszą odpowiednio w:  a. Placówce Opiekuńczo – Wychowawczej Typu Rodzinnego „Nowy Start” 
Ruszków 10, 09 -500 Gostynin – 3.733,09 b. Placówce Opiekuńczo – Wychowawczej Typu Rodzinnego „Nasz 
Nowy Dom” Ruszków 5, 09 -500 Gostynin - 3.258,11 c.Placówce Opiekuńczo – Wychowawczej Typu 
Rodzinnego „Lepsze Jutro” Kleniew 9, 09 -500 Gostynin - 3.426,47 

§ 2. Traci moc zarządzenie Nr 20/2020   Starosty Nowodworskiego z dnia 21 kwietnia 2020 r. w sprawie 
ustalenia średnich miesięcznych wydatków na utrzymanie dziecka w placówkach opiekuńczo – 
wychowawczych funkcjonujących na zlecenie Powiatu Nowodworskiego w 2020 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. 
z 2020 r. poz. 5095) 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 4. Zarządzenia wchodzi w życie od następnego miesiąca przypadającego po miesiącu, w którym 
zarządzenie zostało opublikowane w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   

Starosta Nowodworski 
 
 

Krzysztof Kapusta 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 08 kwietnia 2021 r.

Poz. 2974


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2021-04-08T07:02:24+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




